
                                                  Při objednávce  na dobírku jsou účtovány  jednotné náklady na expedici 115,- Kč

Název Autor Obj. č. Vydání Cena P.V.

Průvodce DPH u neziskových organizací 2013 Fitříková/Musilová A2568 09/2013 499,- Kč výt:

Kontrolní hlášení 2017- praktická příručka k vyplnění formuláře Mikulecká A5697 04/2017 250,- Kč výt:

Abeceda zdaňování veřejně prospěšného poplatníka z příjmu právnických osob Stuchlíková/Komrsková A2394 12/2016 449,- Kč výt:

Daňové zákony v úplném znění k 1.1.2018 s přehledy změn Kobík A5730 01/2018 99,- Kč výt:

Daňový proces 2016 s judikaturou Kobík A5672 07/2016 550,- Kč výt:

Daňová evidence 2016-komplexní řešení problematiky Pilátová A2593 03/2016 429,- Kč výt:

Autorská práva v daňových souvislostech Koukal/Neckář A2843 07/2011 339,- Kč výt:

Daň z příjmů právnických osob ve vazbě na účetnictví a judikaturu Dvořáková A2589 05/2016 330,- Kč výt:

Exekuce srážkami ze mzdy 2018 Breburda A5728 02/2017 439,- Kč výt:

Abeceda účetnictví pro některé vybrané účetní jednotky - organizační složky státu 

2017

Svobodová a kol. A2323 07/2017 649,- Kč výt:

DPH s komentářem 2017 Pitner/Benda A5692 06/2017 659,- Kč výt:

DPH v tuzemsku-zaměřeno na nemovit věci a výstavbu v praktických příkladech Kuneš A5709 10/2017 349,- Kč výt:

Abeceda účetnictví pro podnikatele 2018 kolektiv autorů A5721 02/2018 649- Kč výt:

Rozpočtová sklatba v roce 2018 Paroubek A5735 03/2018 419,- Kč výt:

Daňové zákony v úplném znění s přehledy změn k 1.1.2017 a přehledy změn A5693 12/2016 99,- Kč výt:

Daňový řád 2013 s komentářem Kobík/Kohoutková A2544 02/2013 959,- Kč výt:

Pokladna - její organizace a vedení 2011 Pilátová/Pilát A2341 03/2011 229,- Kč výt:

Cizí měny a kurzové rozdíly v podvojném účetnictví 2017 Beránek A2378 04/2017 370,- Kč výt:

Abeceda DPH 2017 Kuneš/Vondrák A5685 06/2017 660,- Kč výt:

Abeceda personalistiky 2016 kolektiv A2657 03/2016 559,- Kč výt:

Daně 2018 a předpisy související s přehledy změn kolektiv A5723 02/2018 599,- Kč výt:

Náhrada mzdy a nemocenské zam.při doč.pr.neschopnosti 2016 Schmied A5658 02/2016 280,- Kč výt:

Účto. osnova, Č. účet. standardy- postupy účtov. pro podnikatele 2017 Pilátová A5705 02/2017 389,- Kč výt:

Účtová osnova, české účetní standardy  pro některé vybrané účetní 

jednotky 2018  384 postupů účtování

Svobodová A5736 03/2018 519,- Kč výt:

Daňové zákony v úplném znění k 1.1.2017 s přehledy změn A5717 12/2016 99,- Kč výt:

Praktický průvodce účtováním příspěvkových organizací, sbírka souvztažností a 

praktické souvislé příklady 2015

Maderová A2393 05/2016 350,- Kč výt:

Zákon o účetnictví s komentářem 2015 - jednoduchý průvodce Kovalíková A5671 01/2016 289,- Kč výt:

Cash Flow  v účetní uzávěrce 2009 Ryneš A2332 01/2009 309,- Kč výt:

Roční zúčtování  daně z příjmů ze závislé činnosti za rok 2017 Pelech/Rindová A5734 12/2017 339,- Kč výt:

Tabulky daně z příjmů 2015 A2587 01/2015 150,- Kč výt:

Daně z příjmů s komentářem 2016 Pelech/Pelc A2595 05/2016 959,- Kč výt:

Zdanění mezd a platů a ostatních příjmů 2018 Pelech/Rindová A5747 01/2018 379,-Kč výt:

Daňový proces Judikatura k problémovým situacím Kobík A5672 07/2016 589,- Kč výt:

Mezinárodní dvojí zdanění 2012 Rylová/Kyselák A2534 03/2012 499,- Kč výt:

Správa daní a poplatků 2009 s komentářem- Kobík A2499 05/2009 629,- Kč výt:

DPH u obcí v příkladech 2013 Šobáň A2567 05/2013 340,- Kč výt:

Účetní a daňová problematika družstev Durec/Neplechová A5665 08/2016 419,- Kč výt:

Účetnictví pro veřejnou správu v příkladech + CD Juráňová A5708 05/2017 599,- Kč výt:

Účetnictví pro bytová družstva 2016 Neplechová/Durec A5665 07/2016 420,- Kč výt:

Průvodce DPH v příspěvkové organizaci 2011 Fitříková/Musilová A2523 08/2011 400,- Kč výt:

DPH u nemovitostí a ve výstavbě 2010 Kuneš A2513 03/2010 250,- Kč výt:

Účetnictví pro veřejnou správu v příkladech 2017+CD Juráňová A5708 06/2017 599,- Kč výt:

Daně z příjmů s komentářem 2016 Pelech/Pelc A2595 03/2016 950,- Kč výt:

Jednoduché účetnictví 2016 Plesníková/Krbečková A2338 02/2016 270,- Kč výt:

Průvodce DPH v příspěvkové organizaci 2011 A2523 11/2011 499,- Kč výt:

Účetnictví a daňová problematika pro bytová družstva   2011 Neplechová A2351 06/2011 379,- Kč výt:

Podvojné účetnictví a účetní závěrka 2018 Ryneš A5733 01/2018 579,- Kč výt:

Daně k 1.5.2017 a předpisy související s přehledy změn kolekviv A2590 05/2015 570,- Kč výt:

Sbírka souvztažností k účtům směrné účtové osnovy pro rok 2018 Jindrák A5737 01/2017 399,- Kč výt:

Zdaňování neziskových organizací 2011 Stuchlíková/Komrsková A2538 03/2011 340,- Kč výt:

Praktický průvodce účtováním příspěvkových organizací-sbírka 

souvztažností a praktické souvislé příklady 

Maderová A2393 11/2015 350,- Kč výt:

Vzory korespondence podle daňového řádu 2015+CD Prudký A2574 04/2015 499,- Kč výt:

Daň z příjmů společnosti s ručením omezeným ve vazbě na účetnictví a judikaturu   

2018

Pelech/Pelc A2589 03/2018 289,- Kč výt:

Do částky 1500,- Kč je účtováno poštovné dle ceníku ČP. Balné neúčtujeme

HORÁCIUS, s. r. o.    Blatenská 2179/3   148 00  Praha 4
Nabídka právnické literatury nakladatelství  ANAG

Nabídka na rok 2018 – D U B E N

Podrobnější informace o titulech na  www.horacius.com

Objednávky non-stop   fax: 272 934 476   telefon: 606 817 935   email:horacius@email.cz

POŠTOVNÉ A BALNÉ  OD ČÁSTKY 1500,- Kč VČETNĚ DPH  Z D A R M A 



Zákon o spotřebních daních s komentářem 2010 Šulc A2519 05/2010 370,- Kč výt:

Daň silniční 2010 Janoušek A2508 02/2010 200,- Kč výt:

Vnitřní směrnice pro územní samosprávné  celky 2012 + CD Svobodová A2317 12/2012 440- Kč výt:

Vnitřní směrnice pro podnikatele 2017 + CD Kovalíková A5678 04/2017 590,- Kč výt:

Nelegální zaměstnávání A2667 ? 250,- Kč výt:

Aplikace platových předpisů ve školství 2016 s komentářem a příklady z praxe Valenta A5648 03/2016 489,- Kč výt:

Hmotný a nehmotný maajetek v praxi 2017 Lošťák/Pelech/Rindová A5711 01/2017 379,- Kč výt:

Cestovní náhrady podle ZP s komentářem a příklady od 1.1.2018 Hofmannová A5719 01/2018 309,- Kč výt:

Cestovní náhrady v 326 příkladech 2018 Janoušek A5722 01/2018 419,- Kč výt:

Zákon o nemocenském pojištění 2016 Ženíšková/Přib A5668 01/2016 339,- Kč výt:

Dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky sociální péče 2012 Břeská/Vránová A2767 05/2012 449,- Kč výt:

Abeceda bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 2008 Janáková A2703 06/2008 379,- Kč výt:

Mezinárodní dvojí zdanění 2009 Rylová/Kyselák A2491 01/2009 300,- Kč výt:

Abeceda mzdové účetní 2018 kolektiv autorů A5727 01/2018 669,- Kč výt:

FKSP,sociální fondy, benefity a jiná plnění 2018 Plesníková/Krbečková A5729 03/2018 299,- Kč výt:

Mezinárodní zaměstnávání, vysílání a pronájem pracovníků 2012 Tepperová/Rytířová A2778 03/2012 330,- Kč výt:

Abeceda personalistiky 2018 kolektiv A5687 02/2018 569,- Kč výt:

Pojistné na sociální zabezpečení zaměstnavatelů 2018 Ženíšková A5732 02/2018 279,- Kč výt:

Aplikace platových předpisů ve školství s komentářem  2016 Valenta A5648 03/2016 489,- Kč výt:

Pracovně-lékařské služby Šubrt/Tuček A2634 07/2013 320,- Kč výt:

Pojistné na sociální zabezpečení zaměstnavatelů 2014 Ženíšková A2887 02/2014 259,- Kč výt:

Pracovní doba podle zákoníku práce 2012 Kottnauer A2785 08/2012 389,- Kč výt:

Průvodce rokem ředitele základní a mateřské školy včetně vzorů 

používaných dokumentů 2012 vč. CD 

A2697 01/2013 529,- Kč výt:

Náhrada mzdy a nemocenské při doč.pr.neschopnosti zaměst. 2016 Schmied A5658 01/2016 289,- Kč výt:

Inventarizace praktický průvodce + CD Svobodová A2398 02/2018 519,- Kč výt:

Bezpečnost aochrana učitelů a žáků Dandová A5682 03/2017 330,- Kč výt:

Praktický průvodce účtováním příspěvkových organizací 2018 Voltnerová A2393 03/2018 319,- Kč výt:

Státní sociální podpora s komenářem a příklady 2012 Břeská/Burdová/Vránová A2786 05/2012 369,- Kč výt:

Neziskové organizace, vznik, účetnictví, daně 2013 Růžičková A2371 08/2013 300,- Kč výt:

Sociální služby a příspěvek na péči  2012 Králová/Rážová A2769 06/2012 449,- Kč výt:

Inspekce práce a jiné kontroly u zaměstnavatelů Platí i v r.2010 Šubrt A2678 04/2010 289,- Kč výt:

Dovolená a její aplikace v praxi s praktickými příklady Jakubka/Špundová A2746 07/2012 269,- Kč výt:

Důchodové předpisy s komentářem 2012 Voříšek/Přib A2781 04/2012 599,- Kč výt:

PRÁCE,MZDY,POJIŠŤENÍ



Katalog  prací ve veřejných službách. Katalog správních činností. Tomší A5741 02/2018 519,-Kč výt:

Zákon o nemocenském pojištění 2018 Ženíšková/Přib A5740 12/2017 349,- Kč výt:

Zdravotní pojištění zaměstnaců a zaměstnavatelů a OSVČ s komentářem a 

příklady 2018

Červinka A5739 03/2018 279,- Kč výt:

Obsluha mzdy a platu 2016 Šubrt A5676 03/2016 549,- Kč výt:

Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání 2016+CD Mikyska A2873 05/2016 570,- Kč výt:

Platové předpisy pro obcí 2012 Tomší/Trylč A2748 04/2012 390,- Kč výt:

Dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky sociální péče Břeská/Vránová A2767 04/2012 380,- Kč výt:

Zákon o státní službě 2015 Vlčková/Bláhová A5660 07/2015 450,- Kč výt:

Vnitřní směrnice pro podnikatele 2013 + CD Kovalíková A2378 08/2013 579,- Kč výt:

Důchodový systém v ČR 2013 Rytířová A2879 07/2013 370,- Kč výt:

Pojistné na sociální zabezpečení zaměstnavatelů 2012 Ženíšková A2784 03/2012 240,- Kč výt:

Abeceda mzdové účetní 2016 Kolektiv A5666 01/2016 669,- Kč výt:

Zdravotní pojištění zaměstnavatelů, zaměstnanců 2016 Červinka A5669 02/2016 279,- Kč výt:

Průvodce systémem sociálních služeb Janečková/Čiberová A5644 03/2016 450,- Kč výt:

Akciová společnost podle nového zákona o obchodních korporacích kolektiv A2860 09/2014 569,- Kč výt:

Praktický průvodce GDPR Žůrek A5715 10/2017 359,- Kč výt:

Bezpečnost a ochrana zdraví učitelů a žáků Dandová A5685 03/2017 330,- Kč výt:

Zákon o sociálně-právní ochraně dětí s komentářem 2016 kolektiv A5675 06/2016 699,- Kč výt:

Elektronická evidence tržeb Praktická příručka Vondrák A5686 11/2016 299,- Kč výt:

Nový zákon o obchodních korporacích. Poznámkové znění kolektiv A2862 07/2013 1099,- Kč výt:

Nový občanský zákoník 2014- nejdůležitější změny Bezouška A2850 07/2013 420,- Kč výt:

Judikáty o pracovních úrazech e-kniha doplněk k Pracovní úrazy Šenk A2894 12/2013 259,- Kč výt:

Judikatura Nejvyššího soudu z pohledu NOZ 2014 Vrajík A3165 12/2013 849,- Kč výt:

Průvodce problematikou BOZP a požární ochrany 2013/2013 Tomeček A2800 10/2013 499,- Kč výt:

Obchodní zákoník  a předpisy související 2012 kolektiv autorů A2864 02/2012 359,- Kč výt:

Ochrana osobních údajů z pohledu zvláštních právních úprav 2012 Bártík A3908 08/2012 439,- Kč výt:

Vnitřní směrnice pro územní samosprávné celky 2011 + CD Svobodová A2317 11/2011 420,- Kč výt:

Živnostenský zákon v praxi 2010/2011 Horzinková A2844 09/2010 409,- Kč výt:

Výpověď z nájmu bytu a jiné způsoby zániku bytu 2014 Bajura A2865 09/2014 350,- Kč výt:

Likvidace obchodních společností kolektiv A5698 11/2017 339,- Kč výt:

Společnost s ručením omezeným podle nového zákona o obchodních korporacích 

2014

Běhounek A2863 04/2014 429,- Kč výt:

Automobil v podnikání 2011 kolektiv A2846 06/2011 389,- Kč výt:

Prokazování majetku a daňové trestné činy Pelc A5647 03/2017 399,- Kč výt:

Zákoník práce se stručným komentářem k 1.1.2017 sešit A5 A5717 12/2016 129,- Kč výt:

Pohledávky a jejich řešení v podnikové praxi 2011 Richter A2349 05/2011 280,- Kč výt:

Zaměstnávání cizinců a vysílání zaměstnanců a OSVČ do ciziny 2009 kolektiv autorů A2719 04/2010 259,- Kč výt:

Zákoník práce a související ustanovení nového občanského zákoníku s 

podrobním  komentářem k 1.3.2018

Hůrka a kol. A5680 03/2018 999,- Kč výt:

podrobným komentářem 2014

Přechod práv a povinností zaměstnavatele při změně dodavatele 2014 Húrka A2895 03/2014 240,- Kč výt:

Zákon o zadávání veřejných zakázek k 1.10.2016 Kruták/Krutáková A5651 10/2016 649,- Kč výt:

Náhrada škody a nemajetkové újmy v novém občanském zákoníku kolektiv A2858 04/2015 449,- Kč výt:

Zákoník práce,prov. NV a další souvis.předpisy s komentářem 2016 kolektiv A5656 01/2016 979,- Kč výt:

Zákoník práce 2018 sešitové vydání Schmied/Roučková A2744 01/2018 129,- Kč výt:

Náhrada mzdy a nemocenské zaměstnance při dočasné pracovní neschopnosti Schmied/Ženíšková A5731 02/2018 269,- Kč výt:

Právní minimum při zadávání veřejných zakázek Poremská A2896 12/2014 300,- Kč výt:

Společnost s ručením omezeným 2016 Běhounek A5664 09/2016 429,- Kč výt:

Pracovnělékařské služby-povinnosti zaměstnavatelů a lékařů Šubrt/Tuček A5701 12/2017 449,- Kč výt:

Zákon o sociálně právní ochraně dětí Jurková/Novotná A5662 12/2014 600,- Kč výt:

Dotazy a odpovědi z praxe Zákoníku práce 2013 Vantuch A2745 04/2013 389,- Kč výt:

Trestní zákon s komentářem 2011 Vantuch A2845 08/2011 999,- Kč výt:

Vzory a metodické pokyny pro uzávírání smluv podle ZP+CD Jakubka A2752 05/2010 350,- Kč výt:

Vztahy mezi zřizovatelem a příspěvkovou organizací ÚSC 2011 Maderová/Voltnerová/Tégl A2768 05/2011 239,- Kč výt:

BOZP pro státní správu a samosprávu 2015 Šenk A5654 06/2015 330,- Kč výt

1309 otázek BOZP + kontrolní testy Šenk A2775 02/2011 399,- Kč výt:

Zákoník práce, prováděcí nařízení vlády a další související předpisy s kom. 2018 kolektiv A5720 01/2018 979- Kč výt:

100+1 vzorů korespondence s FÚ 2011 + CD Prudký/Lošťák A2524 05/2011 430,- Kč výt:

Aktuální průvodce nelegálního zaměstnávání pro podnikatele 2012 Kapoun A2667 07/2012 249,- Kč výt:

Zaměstnávání občanů se zdrav.postižením, důchodců 2012 kolektiv autorů A2791 07/2012 349,- Kč výt:

Zákon o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů s komentářem Tomek A2842 07/2012 479,- Kč výt:

Správní řízení od A  do Z postupy a vzory + CD kolektiv autorů A2847 02/2012 559,- Kč výt:

Školské zákony  a prov.předpisy s komentářem 2017/2018+CD Valenta A5714 12/2017 659,- Kč výt:

Skladové objekty a jejich provoz Dušátko A2776 08/2012 489,- Kč výt:

Judikáty o pracovních úrazech   e-kniha Šenk A2798 10/2013 259,- Kč výt:

Stavební zákon s komentářem a prováděcími vyhláškami 2017 Blažek A5710 12/2017 419,- Kč výt:

PRÁVO+OSTATNÍ



*) předpokládaná cena

Legenda: červeně-NOVINKY

                 modře- PŘIPRAVUJEME







  


